



№ 10 (8999),
жұма, 15 наурыз
2024 жыл

Eskeldi_eli@mail.ru

Ескелді аудандық қоғамдық-саяси, әлеуметтік-экономикалық газеті. Газет 1930 жылғы 13 қазаннан шығады.

ҚР ПРЕМЬЕР-МИНИСТРІ ДДҰ ЕУРОПАЛЫҚ ӨНІРЛІК БЮРОСЫНЫҢ БАСШЫСЫМЕН КЕЗДЕСУ ӨТКІЗДІ



Қазақстан Республикасының Премьер-Министрі Олжас Бектенов Дүниежүзілік денсаулық сақтау ұйымының Еуропалық өңірлік бюросының директоры Ханс Ключегенмен кездесті.

Кездесуге қатысушылар Қазақстан Үкіметі мен ДДҰ-ның Денсаулық сақтау саласындағы орнықты даму мақсаттарына қол жеткізу жөніндегі бірлескен жұмысын талқылады. Атап айтқанда, 2024-2025 жылдарға арналған екіжылдық ынтымақтастық туралы келісім шеңберінде қазіргі уақытта денсаулық сақтау қызметтерімен жаппай қамтуға қол жеткізу, халықтың денсаулығын жақсарту және кадрлық әлеуетті арттыру мәселелеріне ерекше назар ау-

дарылуда.

ДДҰ – Қазақстанның денсаулық сақтау саласындағы маңызды стратегиялық серіктесі. Бірлескен жоспарлы жұмыстың, соның ішінде техникалық және сараптамалық қолдаудың нәтижесі халықтың тыныс алу, қан айналымы жүйесі ауруларымен сырқаттанушылық, сондай-ақ қатерлі ісіктерден болатын өлім-жітім деңгейінің төмендеуі болды. Өз кезегінде, Алматы декларациясының алғашқы медициналық-санитариялық көмек көрсету қағидаттарын ұстану елдегі ана мен бала өлімі деңгейінің төмендеуіне, өмір сүру ұзақтығының артуына ықпал етті.

«Қазақстан алғашқы медициналық-

санитариялық көмекті нығайтудың маңыздылығы туралы мәселені көтеріп келеді. Өздеріңіз білетіндей, біздің Президентіміздің МСАК жөніндегі елдер коалициясын құру жөніндегі бастамасын ДДҰ бас директоры және Ұйымға мүше мемлекеттер қолдады. Женевада өтетін Дүниежүзілік денсаулық сақтау ассамблеясының 78-ші сессиясы аясында мүше мемлекеттер мен даму жөніндегі әріптестердің қатысуымен МСАК бойынша елдер коалициясын іске қосу біздің бірлескен жұмысымыздың маңызды қадамы болмақ», — деді Олжас Бектенов.

Премьер-Министр Қазақстанда денсаулық сақтау мекемелерінде де, үйде де медициналық қызметтермен қамтуды қарқынды түрде кеңейтіп жатқанын атап өтті.

Өз кезегінде ДДҰ өңірлік бюросының басшысы Ханс Ключеге Қазақстанның ұлттық денсаулық сақтау жүйесінің тұрақтылығын арттыруда айтарлықтай жетістіктерге қол жеткізгенін атап өтті.

Кездесу қорытындысына сәйкес, халық денсаулығының жоғары деңгейіне қол жеткізу мақсатында көрсетілетін медициналық қызметтердің сапасын арттыру бойынша алдағы жұмысты күшейту бағыттары атап өтілді.

primeminister.kz

ҚАРАБҰЛАҚ АУЫЛЫНДА ҚОҒАМДЫҚ ӘЛЕУМЕТТІК МАҢЫЗЫ БАР №1 МАРШРУТ ТАҒЫ 1 КӨЛІКПЕН ТОЛЫҚТЫ



8 Наурыз мерекесіне орай, ауданымыздың орталығы Қарабұлақ ауылында қоғамдық әлеуметтік маңызы бар №1 маршрут тағы 1 көлікпен толықты.

Маршрутқа қызмет көрсететін «Тасымал» жауапкершілік

серіктестігі лизингіге сыйымдылығы 16 орынды, «Next» газель маркалы жаңа микроавтобусын сатып алып, маршрутқа қосты.

Аудан әкімі Елдос Ахметов арнайы барып, «Тасымал» ЖШС басшысын Майлыбаева Жанат ханымды мерекесімен құттықтап, жұмысының алға басып, халық үшін игеріп жатқан еңбегіне алғысын білдірді. Және де тұрғындардың қуанышымен ортақтасып, жаңа маршрутпен ауыл үшін аралап, қайтты.

Бүгінгі күнге ол маршрутта 8 автокөлік халыққа қызмет көрсеткен болатын. Жаңа көлік жаңа серпін беріп, тұрғындарға қолданысқа берілді. Және де халық тасымалы қызметін жандандыруда

АӨК САЛАСЫНДА ҚАЙТА ӨНДЕУДІ ДАМУ

Үкіметте ҚР Премьер-Министрінің орынбасары Серік Жұманғариннің төрағалығымен өткен кеңесте Ауыл шаруашылығы өнімдерін қайта өңдеуді және тамақ өнеркәсібін дамытудың 2024-2028 жылдарға арналған кешенді іс-шаралар жоспарының жобасы қаралды.

Құжаттың негізгі міндеті – Мемлекет басшысының агроөнеркәсіп кешені саласындағы өнімді қайта өңдеу көлемін 70%-ға дейін жеткізу жөніндегі тапсырмасын орындау. Бұл мақсатта Кешенді жоспарда Бәйтерек холдингі және NaLyk Bank қаржы институттары арқылы жеңілдікпен несиелендіруге жататын қайта өңдеу саласындағы жобалар пулы қалыптастырылады. Аталған жобалар негізінен сүт-тауар фермаларын, көкөніс қоймаларын салу, мал шаруашылығын дамыту, суару жобаларына, дәнді дақылдарды, етті, жемістер мен көкөністерді қайта өңдеуге бағытталған. Сыйақы мөлшерлемелерін субсидиялау түрінде мемлекеттік қолдау құралдарын қолдануды ескере отырып, қарыз алушы - АӨК субъектісі үшін түпкілікті мөлшерлеме жылдық 6%-дан аспайды.



Кеңесте ауыл шаруашылығы вице-министрі Ербол Тасжүреков мәлім еткендей, Кешенді жоспардың негізгі бағыттары өңдеуге бағытталған ауыл шаруашылығы өнімдерін субсидиялау арқылы ауыл шаруашылығы тауарын өндірушілерді қолжетімді шикізатпен қамтамасыз ету, жеңілдетілген несиелер беру және еңбекке қабілетті мөлшерлемесін субсидиялау арқылы өндірістің табыстылығын арттыру,

қорғау шараларын қолдану арқылы ішкі нарықта отандық өңделген өнімнің бәсекеге қабілеттілігін арттыру, өнімнің экспорттық әлеуетін арттыру.

«Қайта өңдеу үлесін 70%-ға дейін жеткізе отырып, бастапқы өндірістен жоғары өнім шығаруға кешу жөніндегі міндетті шешу үшін мал шаруашылығы және өсімдік шаруашылығы өнімдерін терең қайта өңдеуді дамытуға инвестициялар белсенді тартылатын болады. Қайта өңдеудің барлық салаларында: кәсіпорындарды арзан және сапалы шикізатпен қамтамасыз ету, технологиялық құрал-жабдықтарды жаңғырту, қолда барларын қайта жүктеу және қайта өңдеу кәсіпорындарының қосымша қуаттарын құру, сондай-ақ өткізу нарықтарын қамтамасыз ету бойынша елеулі мемлекеттік қолдау қажет», — деді Ербол Тасжүреков.

«Атамекен» ҰКП өкілі Ербол Есенеев бизнес тарапынан қаржыландыру болған жағдайда Кешенді жоспар жобаларын іске асыруға қатысуға дайын екенін атап өтті.

«Біздің міндетіміз – наурыз ай-

ында рәсімдерді аяқтап, 2024 жылға арналған Кешенді жоспарда өңдеу үлесін 40%-ға дейін жеткізу міндеті қойылған, бұл өте маңызды көрсеткіш. Барлық процедуралық мәселелерді мүмкіндігінше тезірек аяқтап, қаржыландыруды бастау қажет. Екінші деңгейлі банк өзінің жобалар пулын құрып үлгерді, кейбіреулері қаржыландыру міндетін алды. Пулға енгізуге болатын әлеуетті жобалар бар. Тағы бір маңызды жайт, екінші деңгейлі банк ауыл шаруашылығы тауар өндірушілеріне көктемгі дала жұмыстарына қажетті қаражат бөлуге дайын. Бұл жұмысты өкімдіктермен мүмкіндігінше тез пысықтау керек», — деп түйіндеді сөзін вице-премьер.

Кеңес соңында С. Жұманғарин Ауыл шаруашылығы министрлігіне мүдделі органдармен Кешенді жоспар бойынша барлық рәсімдік мәселелерді жедел шешуді және өңірлер өкімдіктерімен бірлесе пұлдан жобалар әзірлеуге кірісуді тапсырды.

primeminister.kz

ҚОСЫМША БІЛІМ БЕРУ САЛАСЫНДАҒЫ ҮЗДІК ТӘЖІРИБЕЛЕР КЕҢІНЕН ҚОЛДАНЫЛУЫ КЕРЕК



ҚР Премьер-Министрінің орынбасары Тамара Дүйсенова қосымша білім беру саласындағы үздік тәжірибелерге арналған республикалық семинарға қатысты.

Шараға еліміздің барлық өңірінен келген педагогтар қатысты. Семинар аясында оларға қосымша білім беру саласындағы үздік тәжірибелер ұсынылды. Еліміздегі жан-жақты даму орталықтары техникалық және цифрлық сауаттылықтан бастап, балалардың көркемдік-эстетикалық дамуына және олардың сыни ойлау қабілетін қалыптастыруға дейінгі әртүрлі бағыттарда жұмыс істейді.

Мемлекет басшысының тапсырмасы бойынша биыл 10 жаңа қосымша білім беру орталығын ашу жоспарланған. Бүгінде елімізде 1 600-ден астам мектептен тыс ұйым

бар, онда үйірмелер мен секциялардың 380-ге жуық түрі жұмыс істейді. Оларға 3 млн-нан астам жас қазақстандықтар қатысады.

Республикалық семинарға қатысушыларды қабылдаған Sana орталығында 45 секция мен үйірме жұмыс істейді. Балаларға 100-ге жуық мұғалім әртүрлі пәндерден сабақ береді. Тамара Дүйсенова орталықтың жұмысына және мұнда ұсынылған тәжірибелерге оң баға берді.

«Жаңа заман тек білімді ғана емес, оны күнделікті өмірде қолдана білуді де қажет етеді. Сондықтан педагогикалық қоғамдастық білім беру сапасын арттыруға бағытталған Ұлттық баяндама жобасын дайындады. Онда баланың тұлға ретінде дамуына ерекше назар аударылады. Бұл істе мектеппен бірлесіп, балалардың жан-жақты дамуына үлес қосатын қосымша білім беру орталықтары маңызды рөл атқарады. Бұл бағытта бізде керемет тәжірибелер бар, енді басқа орталықтарға үздік тәжірибені кеңінен тарату міндеті тұр», — деді Тамара Дүйсенова.

primeminister.kz

АЗАМАТТАР МЕН ЗАНДЫ АДАМДАРДЫҢ ӨТІНІШ БЕРУ МЕХАНИЗМІН ТҮСІНДІРУ ҚҰҚЫҚТАРДЫ, СОНДАЙ-АҚ ТӘРТІПТІ ҚОРҒАУ ҮШІН ПРОКУРАТУРАҒА ТАРТЫМДЫ ЖАУАПТАР

Прокуратура органдарына өтініштер келесі жолдармен беріледі:
- әдейі;
- пошта қызметі арқылы;
- электрондық үкімет порталы арқылы (электрондық цифрлық қолтаңбамен қол қойылған кезде);
- «e-otinish» ақпараттық жүйесі арқылы.
Осыған байланысты, өтінішті тіркеу және қарау үшін оны жоғарыда аталған әдістердің бірімен прокуратура органдарына беру қажет.
Прокуратура органдарындағы өтініштерді қарау тәртібі «Прокуратура туралы» Қазақстан Республикасы Конституциялық заңының 24-бабында, атап айтқанда:
адам мен азаматтың, егер олар физиологиялық ерекшеліктеріне, психикасының бұзылуына және басқа да мән-жайларға байланысты өз құқықтарын, көмелетке толмағандардың, сондай-ақ адамдардың шексіз шеңберін өз бетінше қорғай алмаса, олардың құқықтары мен заңды мүдделерін қорғауға және қалпына келтіруге;
- адамның және азаматтың, қоғамның немесе мемлекеттің құқықтары мен заңды мүдделерін қорғауға және қалпына

келтіруге, егер бұл мүдделерді қорғауды құзыретіне тиісті өкілеттіктер кіретін уәкілетті орган тиісті түрде қамтамасыз етпесе немесе мұндай құқықтар болмаған жағдайда. дене;
- жеке кәсіпкерлік субъектілерінің қызметіне мемлекеттік, жергілікті өкілді және атқарушы органдар, жергілікті өзін-өзі басқару органдары, мекемелер, олардың лауазымды адамдары, меншік нысанына қарамастан басқа да ұйымдар араласқан жағдайларда олардың құқықтары мен заңды мүдделерін қорғауға және қалпына келтіруге;
- Қазақстан Республикасының конституциялық құрылысына және ұлттық қауіпсіздігіне төнген қауіпті болдырмау мақсатында;
- жойылмауы адам өмірі мен денсаулығына зиян келтіруге әкеп соқтыратын заң бұзушылық фактілері бойынша;
- Қазақстан Республикасы Президентінің тапсырмасы бойынша;
- Бас Прокурордың тапсырмасы бойынша.
Өтінішті қарау мерзімі 15 жұмыс күнін құрайды.
Нақты мән-жайлар анықталған

жағдайда, өтінішті дұрыс шешу, басқа мемлекеттік органдардан, меншік нысанына қарамастан мекемелерден, ұйымдардан ақпарат алу үшін шағымды қарау мерзімі басшының дәлелді шешімі бойынша ұзартылуы мүмкін (2 айдан аспауы тиіс). Өтінішті қарау мерзімін ұзарту туралы өтініш берушіге мерзім ұзартылған күннен бастап 3 жұмыс күні ішінде хабарланады.
Прокурордың әрекетіне (әрекетсіздігіне) және актілеріне осы Конституциялық заңда және Қазақстан Республикасының өзге де заңдарында белгіленген жағдайларда және тәртіппен жоғары тұрған прокурорға немесе сотқа шағым жасалуы мүмкін.
Сот немесе жоғары тұрған прокурор прокурордың актілеріне немесе оның әрекеттеріне шағым бойынша шешім қабылданға дейін олардың орындалуын тоқтата тұруға құқылы. Жоғары тұрған прокурор жеке және (немесе) заңды тұлғалардың шағымы бойынша не өз бастамасы бойынша төмен тұрған прокурордың актілерінің күшін жоюға, тоқтата тұруға немесе өзгертуге құқылы.
ҚР БП ҚСЖАЕК Жетісу облысы бойынша департаменті

ЭЛЕКТРОНДЫ ЦИФРЛЫ ҚОЛТАҢБА

Қарабұлақ ауылдық округі әкімінің аппараты» мемлекеттік мекемесінде округ тұрғындарына өзіне-өзі қызмет көрсету бұрышы орналасқан. Округ тұрғындары интернет желілері қосылған компьютерлердің көмегі арқылы өздеріне керекті анықтамалар мен электронды қызметтерді өз беттерінше ала алады.
Атап айтсақ, өзіне-өзі қызмет көрсету секторындағы ең көп алатын қызметтерге ЭЦҚ (электронды цифрлы қолтаңба) рәсімдеу, ЭЦҚ мерзімін ұзарту, соттылықтың болуы, болмауы туралы наркологиялық және психоневрологиялық, диспансерлердің

есебінде болмау туралы, мекен-жай бойынша тіркеуге тұру, тіркеуден шығару, емханаға тіркелу, медициналық сақтандыру, некеге тұру, жеке басында мүлктің тіркелуі, тіркелмеуі, мүмкіншілігі шектеулі азаматтар, көпбалалы аналар үй кезегіне тұру, балаларға жәрдемақылар тағайындау, зейнетақы жинақтары туралы және тағы басқа анықтамаларды электронды, жылдам және тегін алуға болады.
Сонымен қоса, Жер қатынастары саласындағы мемлекеттік қызметтерде көрсетіледі, оның ішінде:
1.«Сауда-саттықты» (конкурстарды, аукциондарды) өткізуді талап етпейтін мемлекет меншігіндегі жер учаскелеріне құқықтар алу» мемлекеттік қызметін

көрсету.
2.«Жер учаскесінің нысаналы мақсатын өзгертуге шешім беру» мемлекеттік қызметін көрсету.
3 Жер учаскесін жеке меншікке ақысын бірден төлеп не бөліп төлеу арқылы сату» мемлекеттік қызметін көрсету бойынша мемлекеттік қызметтер және т.б. көрсетіледі.
Қосымша сұрақтарыңыз болса, тел: (872836) 3-24-01, 87078787573. Ауылдық округ әкімінің аппараты қызметкерлері округ тұрғындарына көмектерін көрсетуге әрқашан дайын, жылдам және тегін кеңес алуға болады.
«Қарабұлақ ауылдық округі әкімінің аппараты» ММ

РАЗЪЯСНЕНИЯ МЕХАНИЗМА ОБРАЩЕНИЯ ГРАЖДАН И ЮРИДИЧЕСКИХ ЛИЦ В ОРГАНЫ ПРОКУРАТУРЫ ЗА ЗАЩИТОЙ ПРАВ, А ТАКЖЕ ПОРЯДКА ОБЖАЛОВАНИЯ ОТВЕТОВ

Обращения в органы прокуратуры подаются следующими способами:
- нарочно;
- посредством почтовой связи;
- посредством Портала электронного Правительству (при подписании электронной цифровой подписью);
- посредством информационной системы «e-otinish».
В связи с этим для регистрации и рассмотрения обращения необходимо подать его органы прокуратуры одним из вышеуказанных способов.
Порядок рассмотрения обращений в органах прокуратуры предусмотрено статьей 24 Конституционного закона РК «О прокуратуре», в частности:
- для защиты и восстановления прав и законных интересов человека и гражданина, если они в силу физиологических особенностей, психических отклонений и иных обстоятельств не могут самостоятельно осуществлять защиту своих прав, несовершеннолетних лиц, а также неограниченно-го круга лиц;
- для защиты и восстановления прав и законных интересов человека и гражданина, общества или государства, если за-

щита этих интересов должным образом не обеспечивается уполномоченным органом, к компетенции которого отнесены соответствующие полномочия, либо в случаях отсутствия такого органа;
- для защиты и восстановления прав и законных интересов субъектов частного предпринимательства по фактам вмешательства в их деятельность со стороны государственных, местных представительных и исполнительных органов, органов местного самоуправления, учреждений, их должностных лиц, иных организаций независимо от форм собственности;
- в целях предотвращения угрозы конституционному строю и национальной безопасности Республики Казахстан;
- по фактам нарушений законности, не устранение которых влечет причинение вреда жизни и здоровью человека;
- по поручениям Президента Республики Казахстан;
- по поручениям Генерального Прокурора.
Срок рассмотрения обращения составляет 15 рабочих дней.
В случае установление фактических обстоятельств, для правильного разрешения

обращения, получение информации из других государственных органов, учреждений, организаций независимо от форм собственности, срок рассмотрения обращения может быть продлен мотивированным решением руководителя органа прокуратуры либо его заместителя на разумный срок, но не более чем до 2-х месяцев. О продлении срока рассмотрения обращения сообщается заявителю в течение трех рабочих дней со дня продления срока.
Действия (бездействие) и акты прокурора могут быть обжалованы вышестоящему прокурору либо в суд в случаях и порядке, которые установлены настоящим Конституционным законом и иными законами Республики Казахстан.
Суд либо вышестоящий прокурор до вынесения решения по жалобе на акты прокурора или его действия вправе приостановить их исполнение.
Вышестоящий прокурор по жалобе физических и (или) юридических лиц либо по своей инициативе может отменить, отозвать, приостановить или изменить акты нижестоящего прокурора.
ДКПСИСУ ГП РК ПО ОБЛАСТИ ЖЕТИСУ

КӨКЖАЗЫҚ АУЫЛДЫҚ ОКРУГІ ӘКІМІНІҢ АППАРАТЫ»ММ-МЕН КӨРСЕТІЛЕТІН МЕМЛЕКЕТТІК ҚЫЗМЕТ ТҮРЛЕРІ

- **«Жер учаскесін алу үшін кезекке қою»,**
- **«Жер учаскесінің нысаналы мақсатын өзгертуге шешім беру»,**
- **«Жер учаскесін жеке меншікке ақысын бірден төлеп не бөліп төлеу арқылы сату»**
- **«Сауда-саттықты (конкурстарды, аукциондарды) өткізуді талап етпейтін мемлекет меншігіндегі жер учаскелеріне құқықтар алу»**
- **«Кент, ауыл жерлерінен жер учаскесін беру»**
Электрондық қызметтерді пайдалану үшін, ең алдымен электрондық-цифрлық қолтаңба (бұдан әрі-ЭЦҚ) болуы қажет, оны Халыққа қызмет көрсету орталығына (ХҚКО-ға) жүгініп немесе өзіне-өзі қызмет көрсету бұрышынан egov.kz порталы немесе rki.gov.kz сайтынан алып, әрі-қарай флэш-карта, жеке куәлікке немесе сандық бұлжақ жүктеп сақтауға болады.
Сондай-ақ, әкімдік ғимаратында өзіне-өзі қызмет көрсету бұрышы жұмыс істейді, онда кез келген уақытта сіз барлық қажетті қызметтерді (анықтамалардың барлық түрлерін) ала аласыз, біз сізге міндетті түрде кеңес береміз және қандай да бір қызметті алуда көмек көрсетеміз.
Сіздердің әрқайсыларыңыз Мемлекеттік қызмет істері және сыбайлас жемқорлыққа қарсы іс қимыл департаментіне телефон арқылы шағымдануға құқығыңыз бар. Мемлекеттік қызметтерді алу кезінде өз құқықтарың, бостандықтарың мен заңды мүдделерің қорғау үшін, сондай-ақ оларды ұсыну сапасын жақсарту жөнінде ұсыныстар енгізу үшін 8 (7282) 241191, 8(7282)240688 байланыс телефондары

А.К. АЛПЫСБАЕВА.

«Көкжазық ауылдық округі әкімінің аппараты» ММ-нің бас маманы (87283635182)

ЖОБА

Ескелді ауданы әкімінің 2015 жылғы 12 қарашадағы № 367 «Ескелді ауданының шалғай елді мекендерінде тұратын балаларды жалпы білім беретін мектептерге тасымалдау тәртібі мен схемаларын бекіту туралы» қаулысының күші жой туралы.
Қазақстан Республикасындағы жергілікті мемлекеттік басқару және өзін-өзі басқару туралы» Заңының 37-бабының 8-тармағына сәйкес Ескелді ауданының әкімдігі ҚАУЛЫ ЕТЕДІ:

1. Ескелді ауданы әкімдігінің 2015 жылғы 15 қарашадағы № 367 «Ескелді ауданының шалғайдағы елді мекендерде тұратын балаларды жалпы білім беретін мектептерге тасымалдаудың схемасы мен тәртібін бекіту туралы» қаулысының күші жойылсын.
2. Осы қаулының орындалуын бақылау аудан әкімінің орынбасары А.Исабековке жүктелсін.

Аудан әкімі **Е.Ахметов**

ПРОЕКТ

Постановление акима Ескельдинского района от 12 ноября 2015 года за №367 «Об утверждении порядка и схем перевозок в общеобразовательные школы детей, проживающих в отдаленных населенных пунктах Ескельдинского района» признать утратившим силу.

Руководствуясь нормами статьи 37, пункта 8 Закона Республики Казахстан от 23 января 2001 года «О местном государственном управлении и самоуправлении в Республике Казахстан», ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Постановление акима Ескельдинского района № 367 от 12 ноября 2015 года «Об утверждении схемы и порядка перевозки в общеобразовательные школы детей, проживающих в отдаленных населенных пунктах Ескельдинского района» признать утратившим силу.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя акима Исабекова А.

Аким **Ахметов Е.**

ЕСКЕЛДІ АУДАНЫ ӘКІМДІГІНІҢ 2014 ЖЫЛҒЫ 14 ШІЛДЕДЕГІ № 249 «ЕСКЕЛДІ АУДАНЫ БОЙЫНША ҚОҒАМДЫҚ ЖҰМЫСТАРДЫ ҰЙЫМДАСТЫРУ ТУРАЛЫ» ҚАУЛЫСЫНЫҢ КҮШІН ЖОЮ ТУРАЛЫ

Қазақстан Республикасының «Қазақстан Республикасында жергілікті мемлекеттік басқару және өзін-өзі басқару туралы» Заңы 37-бабының 8-тармағына және Қазақстан Республикасының «Құқықтық актілер туралы» Заңының 27-бабына сәйкес, Ескелді ауданы әкімдігі ҚАУЛЫ ЕТЕДІ:

1. Ескелді ауданы әкімдігінің 2014 жылғы 14 шілдедегі № 249 (Нормативтік құқықтық актілерді мемлекеттік тіркеу тізілімінде № 81944 болып тіркелген) «Ескелді ауданы бойынша қоғамдық жұмыстарды ұйымдастыру туралы» қаулысының күші жойылды деп танылсын.
2. Осы қаулының орындалуын бақылауды өзіме қалдырамын.
3. Осы қаулы оның алғашқы ресми жарияланған күнінен кейін күнтізбелік он күн өткен соң қолданысқа енгізіледі.

Лауазымы **Аты-жөні**

О ПРИЗНАНИИ УТРАТИВШИМ СИЛУ ПОСТАНОВЛЕНИЕ АКИМАТА ЕСКЕЛЬДИНСКОГО РАЙОНА № 249 ОТ 14 ИЮЛЯ 2014 ГОДА «ОБ ОРГАНИЗАЦИИ ОБЩЕСТВЕННЫХ РАБОТ ПО ЕСКЕЛЬДИНСКОМУ РАЙОНУ»

В соответствии с пунктом 8 статьи 37 Закона Республики Казахстан «О местном государственном управлении и самоуправлении в Республике Казахстан» и статьей 27 Закона Республики Казахстан «О правовых актах», акимат Ескельдинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление акимата Ескельдинского района № 249 от 14 июля 2014 года (зарегистрировано в Реестре государственной регистрации нормативных правовых актов за № 81944) «Об организации общественных работ по Ескельдинскому району».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вводится в действие по истечении десяти календарных дней после дня его первого официального опубликования.

Должность **ФИО**

